ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
Постановление

	25.08.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]462

	г.п. Токсово

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Токсовское городское поселение» от 17.01.2020 г.                                           № 21 «О признании многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу, жилых помещений в доме
непригодными для проживания»

 	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований постановления правительства РФ от 28.01.2006 г.               № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 17.01.2020 г. № 21 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, жилых помещений в доме непригодными для проживания»:
        п.3 постановления читать в следующей редакции: «Установить срок отселения граждан, проживающих в жилых помещениях дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,             г.п. Токсово, ул. Инженерная, д.1а, в рамках региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного фонда на территории Ленинградской области», 31.12.2029 года.
        Установить срок сноса дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г.п. Токсово, ул. Инженерная, д.1а,                 31.12.2030 года».
2. Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово»                            и разместить на официальном сайте муниципального образования                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               за собой.

Глава администрации                                                                   С.Н. Кузьмин